34526411 ULTRANE 526 11/115 -96- 1,977.709.810005 480 4.1202058.00%

Despacho : 0265955 Cant: 5 -

34586039 KRYTECH 586 9/95 -48- 1,404.488.360007 336 4.1800050.00%

Despacho : 0265955 Cant: 7 -

75075113058970
22/02/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 3,382.18
I.V.A.INSCRIP.  % 710.26

TOTAL 4,316.37

24017994 CAE

DOLARES  CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 37/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

223.93

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.01 924 0.09 3.08

902 2.50 84.55 901 4.00 135.29

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.